

پیشخوان

مرغ‌ها هورمون نذارند

معاون تشکیص و درمان سازمان دامپزشکی کشور وجود هورمون را در مرغ‌های تولیدی کشور رد کرد و گفت: استفاده از هورمون برای تولید مرغ‌های صنعتی کاربرد ندارد.به گزارش ایرنا، مسوودهاشم زاده گفت: نگرانی برخی از مردم درباره رشد سریع مرغ‌های صنعتی با استفاده از هورمون به طور کامل نایجااست و این که برخی پزشکان به این موضوع دامن می‌زنند، جای تعجب دارد.وی علت اصلی رشد این نوع مرغ‌ها را اصلاح نژاد، بهبود شرایط تغذیه‌ای و بهبود شرایط مدیریتی نگهداری و پرورش عنوان کرد و گفت: رونداصلاح چوجه به دنبال آن مرغ، یک روند جهانی است و متخصص کشورمان نیست.هاشم زاده افزود: سرانه مصرف مرغ‌های اصلاح نژاد شده در همه جهان بیش از ایران است و در اروپا و آمریکا بالای ۵۰ کیلو مصرف سرانه است. مصرف سرانه این نوع مرغ در ایران حدود ۲۳ کیلوگرم است.امایح‌های غیر خوراکی‌هاست در باره باستیماری است وی گفت: اختصاص سهمیه غذایی محاسبه شده و استفاده به موقع و بهینه از ویتامین‌ها سبب شده شرایط تغذیه‌ای این مرغ‌ها بهتر شده و این امر به رشد سریع آنها منجر شود.

آدرس لوازم خانگی قاچاق را بیدید

رئیس اتحادیه فروشنندگان لوازم خانگی گفت: تا ۹۰درصد لوازم خانگی قاچاق در مازاه جمع شده‌است و به لوازم خانگی قاچاق در سطح عرضه نداریم.هر کس مدعی‌است واحدهای صنعتی، کالای قاچاق دارند و آن را پنهان کرده‌اند به نشانی آن واحصنفی را به اتحایه بدهند؛ نه اینکه فقط در مورد آن صحبت کنند.محمد طحان رونق گرفت وگویا ایسا،گفت: در حال حاضر کالا‌های قاچاق در بازار لوازم خانگی در مازاهها و از سطح عرضه تا حدود زیادی جمع آوری یا مروج شده‌است، چون این کالاها فاکتور ندارند و اتحادیه اعلام کرده‌ود که همه کالا‌ها باید فاکتور داشته باشند.وی با بیان اینکه اتحادیه نظارت لازم را در زمینه قاچاق لوازم خانگی دارد، گفت: امروز به جای عرضه کالای قاچاق در سطح عرضه، شاهد فروش قاچاق به صورت مجازی و اینترنتی هستیم.

آرایشگران جیب مردم را خالی می‌کنند

رئیس اتحادیه آرایشگران مردانه گفت: نظارت و پیگیری قانونی بر واحدهای صنفی به جهت در دست نداشتن ترخی مصوب از سازمان‌های مربوطه روند اجرایی را با مشکل مواجه خواهد کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران مصطفی گواهی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران افزود:نرخ‌نامه‌های مصوب از سوی سازمان‌های ذیربط برای آرایشگران تا سال ۹۳ابلاغ شده‌ود که افراد براساس آن دست به قیچی می‌شدند اما از سال ۹۴ تا سال جاری قیمت مصوبی برای واحدهای صنفی مشخص نشده‌است.گواهی با اشاره به نامه نگاری‌های بسیار زیاد اتحادیه با سازمان‌های ذیربط برای تعیین نرخ مصوب اشاره کرد:بی توجهی مسئولان نسبت به تعیین نرخ مصوب سبب بروز مشکل در روند نظارت بر فعالیت واحدهای صنفی در این دوسال اخیر شده‌اند و برخی از واحدهای صنفی بر اساس قیمت مصوب سال‌های قبل به اصلاح موی سر مردم پرداخته‌اند.

صنعت، معملن و تجارت و جهاد کشاورزی مسئولیت‌امور را بر عهده دارند.وی گفت:در عموم کالا‌ها شرایط مطلوبی برای تأمین نیاز شب عید وجود دارد و آرامش در بازار حکم فرماست. وی تصریح کرد: کمیسیون نظارت با ریاست فرمانداران در استان‌ها در حال برگزاری است و مسئله بازار را در همه مناطق تحت نظر دارند. شرعتمداری گفت: ایجاد نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا برای عرضه کالا‌ها با قیمت کمتر نیز در دستور کار قرار دارد.وی افزود: در برخی اقلام نیز احساس کردیم برای تنظیم بازار نیازمند اقدامات ویژه‌ای هستیم به همین منظور کاهش تعرفه‌ها اعمال شد و همچنین اقدامات ذخیره سازی با کمک بخش خصوصی صورت پذیرفت تا کمبودهای احتمالی نیز رفع شود.معاون اجرایی رئیس جمهور در پاسخ به این که چرا در چند ماه مانده به شب عید و انتخابات، ریاست جمهوری بدون جلب رضایت وزارت جهاد کشاورزی به ایی باره تعرفه واردات ۸ کالای اساسی و حساس کاهش یافت، گفت: هر تغییری در نظام تعرفه باید به پیشنهاد وزارتخانه دی ربط صورت گیرد تا قابلیت طرح در دولت داشته باشد.

وی افزود: تعرفه‌ها اگر قرار است تغییر کند قانونگذار اعلام کرده که با پیشنهاد وزارت جهاد کشاورزی باشد و کمیسیون ماده یک نیز موضوع تعرفه‌ها را در کشور ساماندهی می‌کند و در نهایت باید اذعان داشت که تغییر در نظام تعرفه‌ها با طی شدن این مراحل صورت می‌گیرد. رئیس ستاد تنظیم بازار اادامه داد: برای برخی از اقلام نیز تمهیدات فصلی داریم و تعرفه‌ها را کاهش می‌دهیم تا در زمان برداشت محصول حمایتی از تولیدکنندگان صورت گیرد و بعد از فصل برداشت که باید کالا در اختیار مصرف کنندگان قرار گیرد احجافی در حق آنها انجام نشود.

ارزش تولید بادام ایران به یک میلیارد دلار رسید

مدیر کل دفتر امور میوه‌های سردسیری و خشک وزارت امر باغبانی، سرانه تولید بادام در ایران را دو کیلو گرم معادل ۵برابر است تولیدسرانه جهانی عنوان کرد.وی در عین حال ارزش ۱۶۰ هزار تن تولید بادام ایران را نزدیک یک میلیارد دلار تخمین زد. روین تن، استان‌های فارس، چهارمحال بختیاری، خراسان رضوی، همدان، مرکزی، آذربایجان شرقی، اصفهان، خراسان جنوبی، یزد، کرمانشاه، آذربایجان غربی، قزوین و لرستان را از استان‌های مهم بادام خیز کشور نام برد. وی با افساره به این که میزان صادرات بادام ایران در سال‌های اخیر بین ۴ تا ۵هزار تن به ارزش ۲۵ میلیون دلار بوده است، گفت: هر کیلوگرم بادام با پوست خشک در بازارهای جهانی با قیمت ۶.۵دلار به فروش می‌رسد. روین تن با بیان این که ایران برای صادرات خود در بازارهای جهانی مشکلی ندارد، اذعان داشت: از ۷۰۰هزار تن صادرات جهانی بادام، ایران یک درصد آن را به خود اختصاص داده و این صادرات به ۲۶ کشور جهان مانند ترکی، کشورهای حوزه خلیج فارس، هند و آلمان صورت می‌گیرد.

انتقاد رئیس اتاق اصناف ایران از فرصت‌طلبی‌ها؛ کاسبی بانمایشگاه



فرسوده در دستور کار قرار گرفته و برای اجرای این دستور العمل، هماهنگی‌های لازم با اتاق اصناف ایران انجام شده است.وی به میحث تنظیم بازار شب عید اشاره کرد و گفت: فرآیند تنظیم بازار به معنای رصد بازار و تنظیم عرضه و تقاضا به منظور تأمین نیازهای ضروری مردم یک تکلیف است که با همکاری اتاق‌های اصناف و سازمان صنعت، معدن و تجارت باید به نحو مطلوب اجرایی شود.وی تصریح کرد: امسال برای کنترل قیمت کالا‌هایی که بیشتر از نرخ تورم افزایش قیمت داشته‌اند، تصمیمات جدی

گرفته شده و اصلاح نرخ تعرفه آرزوی نیز در دستور واقع شده است.

■ **تشکیل کارگروه بررسی مسائل صنفی**

از سوی دیگر رئیس ستاد تنظیم بازار گفت: کارگروهی از مجموعه مسئولان دولتی دی ربط درباره بررسی موضوعات قوانین نظام صنفی، تشکیل خواهیم داد تا این بخش بتواند در دولت آینده در شرایط مطلوب‌تر وی اداره شود.محمد شرعتمداری افزود: تا پیش از شروع فعالیت دولت دوازدهم، هر لحظه قیمت‌ها در بازار تغییر می‌کرد که متهم دلیل اول آن را اصناف و بازار

۷۰درصد ظرفیت ۴۵۰هزار تنی ذوب روی راکد است

رئیس اتحادیه صادرکنندگان سرب و روی ایران می‌گوید، امروز از ظرفیت ۴۵۰ هزار تنی ذوب روی کشور به میزان ۱۵۰ هزار تن (۳۳ درصد) شمش روی تولید می‌شود. حسن حسینیقلی به ایرنا گفت: بخش فرآوری و ذوب سرب و روی صد در صد خصوصی است، اما در بخش معدن، دولت معدن انتگوران (زنگان) را در اختیار دارد که تاکنون کنده بخشی از مواد اولیه کارخانه‌های ذوب روی و فلوتاسیون (آماده سازی کانیها با مواد شیمیایی) سرب و روی است.

وی تصریح کرد: دولت‌های نهم و دهم به بخش اکتشافات و استخراج سرب و روی توجه کافی و لازم نداشت، بنابراین واحدهای ذوب روی و فلوتاسیون با ظرفیت ۳۰ درصد کار می‌کنند و با تعطیل شده‌اند. حسینیقلی افزود: اکنون تعدادی از معدن سرب و روی بخش خصوصی فعالیت دارند، در عین حال شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران بدون نظر خواهی نامه‌ای به اتاق‌های مربوطه به مصرف کنندگان، سهمیه برای واحدهای فلوتاسیون و ذوب تعیین می‌کند که براساس تولید واقعی و امکانات تولید آنان نیست. رئیس کمیته سرب و روی

اخبار بیمه

می‌توان آن را بزرگترین رویداد صندوق‌های بازتنسنگی دانست، به همت معاونت اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال برگزاری است. اسماعیل دلفراز در جریان بازدید از نمایشگاه «صندوق‌های بازتنسنگی پیشران توسعه ملی»، شرکت بیمه سرمد را شرکتی جوان، پویا و چابک معرفی و نسبت به اعتلای بیشتر این شرکت در صنعت بیمه ایران امیدواری کرد.
وی ضمن اشاره به توانایی بیمه سرمد در حفظ توانگری این شرکت در سطح یک‌از ابتدای تاسیس تا کنون، این شرکت را استراتژی محور و نه پرنفوی محور توصیف کرد. دلفراز در پایان افزود: «فروش بیمه‌های عمر از جمله استراتژی‌های شرکت بیمه سرمد است. ما بر این باوریم که بیمه‌های عمر باید در کشور جایگاه ویژه‌ای را پیدا کنند و با الگوگیری از کشورهای که در این زمینه موفق عمل کرده‌اند، می‌توانیم این روند را تسریع کنیم.» او با تأکید بر لزوم توجه به نوآوری، از نرخ‌شکنی برخی از شرکتهای بیمه انتقاد کرد و اقداماتی از این دست را دلیل ایجاد چالش‌های پیش روی این صنعت دانست.

"طرح پرتیان" محصولی جدید از بیمه "ما" و بانک ملت

طرح پرتیان بیمه "ما" و بانک ملت با حضور مهندس مجید صفدری و دکتر هادی اخلاقی رونمایی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه "ما"، طی مراسمی با حضور مدیران عامل و اعضای هیات مدیره بانک و بیمه از طرح پرتیان رونمایی شد. این گزارش می‌افزاید: طرح پرتیان یک بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری و بیمه درمان تکمیلی است که به صورت همزمان به مشتریان بانک ملت در سراسر کشور ارائه می‌شود. بر اساس این گزارش، در راستای مدل بانک بیمه و ایجاد ارزش در سوپرمارکت‌های مالی و توجه به اصل نوآوری، این طرح نوین در سیستم بانکداری و صنعت بیمه جهت خدمات رسانی به بانوان کشور ارائه شده است. در این طرح که ماحصل ساعت‌ها تلاش کارشناسان بانک و بیمه می‌باشد به بانوانی که حداقل ۱۰۰ میلیون ریال سپرده یک تا پنج ساله داشته باشند بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری و درمان تکمیلی اهدا می‌شود که دارای پوشش‌های درمانی، سرمایه فوت و حق بیمه مناسی است.

استقبال بیمه معلم از بخشش

جریمه موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه شخص ثالث

مدیر بیمه‌های اتومبیل شرکت بیمه معلم با ابراز حسرتی از بخشش صد درصد مبلغ جریمه موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه شخص ثالث گفت: این اقدام باعث خرید بیمه بیمه نامه شخص ثالث از سوی موتورسواران خواهد شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه معلم، سپاهوش کمندی افزود: متناسفانه بخش زیادی از موتورسیکلت‌ها بیمه نامه شخص ثالث ندارند و این می‌تواند خط‌خطای بسیار زیادی را ایجاد کند. او ادامه داد: در این شرایط، اعمال هر گونه بخشش جریمه می‌تواند تسبیبی برای موتورسواران در جهت خرید بیمه نامه شخص ثالث باشد.

کمندی اظهار کرد: از سوی دیگر افزایش خرید بیمه نامه به افزایش پرنفوی شرکت‌های بیمه نیز می‌انجامد و اقدام بیمه مرکزی در این زمینه قابل تقدیر است.

هما یش تجلیل از برگزیدگان شاخص حما یتگری

با حمایت مالی و معنوی شرکت بیمه دی، مراسم پانزدهمین سالگرد تأسیس موسسه فرهنگی دارالاکرام برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه دی؛ مراسم گرامیداشت پانزدهمین سالگرد تأسیس موسسه فرهنگی دارالاکرام با حضور نیکوکاران، فرهیختگان، هنرمندان و ورزشکاران در محل همایش‌های بین المللی نمایش تهران برگزار شد. در این همایش که با هدف تجلیل از برگزیدگان شاخص حما یتگری در حوزه بانیان، حامیان، همیاران و مددکاران از برگزارشد مهندس بختیاری مدیرعامل شرکت بیمه دی به معرفی شرکت بیمه دی و اهداف خیرخواهانه و عام المنفعه این شرکت (حمایت از محیط زیست و...) پرداخت.

صدر صد مبلغ جریمه موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه شخص ثالث، بخششیده شد

۱۰۰درصد مبلغ جریمه موضوع بند(ب) ماده ۲۴ قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب سال ۱۳۹۵ برای موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه شخص ثالث، بخششیده شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی امور بین الملل بیمه مرکزی، شرکت‌های بیمه مکلف شده‌اند که از تاریخ ۱۳۹۵.۱۲.۰۱ لغایت ۱۳۹۵.۱۲.۳۰ نسبت به اعطای بخشودگی معادل ۱۰۰درصد مبلغ جریمه موضوع بند (ب) ماده ۲۴ قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب سال۱۳۹۵ به بیمه نامه شخص ثالث برای موتورسیکلت‌های فاقد بیمه نامه اقدام کنند. گنتنی است، درماده ۲۴ قانون بیمه اجباری شیوه تأمین منابع مالی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی تعیین شده است که بر اساس بندب این ماده: «مدنل معادل حداکثر یک سال حق بیمه اجباری که از دارندگان وسیله نقلیه ای که از انجام بیمه موضوع این قانون خودداری کنند وصول می‌شود».

طرح جدید بیمه نامه شخص ثالث بیمه ایران رونمایی شد

بیمه ایران از طرح جدید بیمه نامه شخص ثالث این شرکت به مناسبت ایام .. دهه فجر رونمایی کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ایران محمد حبیری عضو هیات مدیره و معاون فنی بیمه ایران در این رونمایی از این طرح اعلام کرد بیمه ایران در راستای انجام تکالیف قانونی و حمایت از حقوق گزاران و اطلاع رسانی شفاف و کامل در این حوزه مدیریت بیمه‌های اتومبیل را مکلف کرده تا در طرح جدید بیمه نامه شخص ثالث اطلاعات مورد نیاز بیمه گزار را به طور شفاف و کامل درج نماید. حبیری افزود: فردی که بیمه نامه شخص ثالث را خریداری می‌کند باید به وضوح میزان حق بیمه پرداختی به شرکت بیمه، تمهیدات بیمه نامه و مراحل دریافت خسارت‌ادر اختیار داشته باشد.معاون فنی بیمه ایران با اشاره به ظرفیت بالای بیمه ایران در ارائه طرح‌های نوین گفت: ویژگی‌های نسخه جدید، استفاده از نوآوری نوین گرافیکی، منطبق شدن طراحی بر اساس قانون جدید شخص ثالث، درج اطلاعات فردی بیمه گزار ، درج مشخصات خودرو ، نحوه محاسبه حق بیمه و میزان تخفیفات اعمال شده در حق بیمه برای عدم خسارت به طور مستقل است. عباس رفایشانی مدیر بیمه اتومبیل بیمه ایران نیز در این مراسم با اشاره به اقدامات خوب و تأثیر گذار بیمه ایران در تسهیل فرآیند پرداخت خسارت به زیان دیدگان گفت بیمه ایران در جهت کوتاه وساده سازی اعلام و پرداخت خسارت‌های جانی و مالی ارتدگان و سامنا نقلیه اقدام به حذف مدارک غیر ضروری از پرونده‌های خسارتی نموده است. وی همچنین گفت در بیمه ایران در بیش از ۵۰درصد موقع، احراز هویت زیان دیدگان برای دریافت خسارت به وسیله کارت شناسایی انجام می‌شود و این ارائه سند مالکیت خودرو برای دریافت خسارت ضرورت ندارد.

«معاون اداری و مالی» شرکت بیمه حافظ منصوب شد

با حکم عبدالرسول عطایی، «معاون اداری و مالی» شرکت بیمه حافظ منصوب شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه حافظ، طی حکمی از سوی آقای عبدالرسول عطایی مدیرعامل شرکت بیمه حافظ، «محمد رضا مجدرضایی» به سمت «معاون اداری و مالی» شرکت بیمه حافظ منصوب شد. ایشان پیش از این سرپرست ارشد در موسسات حسابرسی و در شرکتهای بیمه کوثر، دی، و تجارت نو در سمتهای مدیر مالی و معاون مالی و اقتصادی فعالیت داشته است.

بازدیدمدیرعامل شرکت بیمه سرمد

از نمایشگاه«صندوق‌های بازتنسنگی پیشران توسعه ملی» به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه سرمد، اسماعیل دلفراز مدیرعامل این شرکت، ظهر امروز از نرغقه بیمه سرمد در نمایشگاه «صندوق‌های بازتنسنگی پیشران توسعه ملی» بازدید کرد. این نمایشگاه که

